
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

85 Alvaro Balmaseda Perez BERONIA LO42 26/02/2008 54.03

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LO104 07/09/2007 57.30

380 Hugo Sanz Lopez LO443 26/02/2008 58.70

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 59.89

(e) Jose Manuel Canelas Largacha CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11617 23/11/2008

2773 Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11600 08/08/2008

4422 Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11582 23/07/2008

54 Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11579 03/07/2008

Número de inscripciones: 8

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 1/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011 1:39.70

(t) Cesar Subero Sabanza PROPOSITO SALUDABLE LR11798 17/03/2011

(t) Daniel Romero Ocio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11575 05/06/2012

(t) Daniel Terrazas Peña CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11570 09/04/2012

(t) Eneko Rodriguez Bailo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11584 23/10/2012

(t) Gabriel Manzanares Perez TERRA LOS BOSCOS LR11372 28/10/2012

(t) Giovanni Blanco Vega CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11624 29/01/2011

(t) Marcos Perez Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR11510 17/07/2012

(t) Miguel Vera Bares CHIRUCA- LA RIOJA LR11761 18/10/2012

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

10 Jorge Fortaña Uyarra LO4990 17/03/2011

Número de inscripciones: 11

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 2/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2772 Nicolas Soto Chamorro LO266 02/02/2009 1:47.26

22 (t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11538 25/11/2010

(t) David Manuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11577 17/01/2010

(t) Eloy Santos Madurga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11566 25/05/2010

(t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR11315 16/04/2010

(t) José Manuel Nsang Lopez TERRA LOS BOSCOS LR11799 20/08/2010

3404 (t) Marco Hernandez Zarate BERONIA LR11321 13/11/2010

4629 (t) Samuel Ruiz Jimenez TERRA LOS BOSCOS LR11365 13/08/2010

(t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11536 24/01/2010

184 Iker Carrillo Bermejo LO6497 04/12/2009

Número de inscripciones: 10

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

600m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 3/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011 18.06

(t) Abel Heras Ibañez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11115 24/09/2012

137 (t) Alex Faulin Cayuela BERONIA LR11790 11/07/2012

5 (t) Carlos Bavai Ibañez BERONIA LR11311 31/01/2012

(t) Miguel Vera Bares CHIRUCA- LA RIOJA LR11761 18/10/2012

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

6 Jean-paul Gonzalez Camara LO518 27/06/2012

Número de inscripciones: 7

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

80m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 4/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11601 06/11/2009

2768 Asier Estevez Sesen LO417 14/04/2010

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010

Samuel Gonzalez Scigaczewski LO539 24/02/2009

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

100m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2773 Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11600 08/08/2008

3444 Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11609 09/01/2008

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

110m vallas (0,914) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

137 (t) Alex Faulin Cayuela BERONIA LR11790 11/07/2012

5 (t) Carlos Bavai Ibañez BERONIA LR11311 31/01/2012

(t) Daniel Romero Ocio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11575 05/06/2012

(t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11616 15/09/2011

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

149 Miguel Miranda Saenz LO517 14/05/2012

Número de inscripciones: 7

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

1.000m Obst. MASC.(con Ria) 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 7/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11618 09/09/2010

183 Gael Vallejo Garcia LO516 09/09/2010

172 Samuel Chandro Acha LO452 15/04/2010

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

1.500m Obst. MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

78 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m) 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46    Página 9/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2768 Asier Estevez Sesen LO417 14/04/2010 11.30

5466 Oscar Moreno Cerrajeria LO464 03/12/2009 9.71

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010 8.68

(t) Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11601 06/11/2009

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11618 09/09/2010

Número de inscripciones: 5

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011 8.05

(t) Abel Heras Ibañez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11115 24/09/2012

(t) Eneko Rodriguez Bailo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11584 23/10/2012

(t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11616 15/09/2011

(t) Marcos Perez Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR11510 17/07/2012

(t) Oscar Calahorra Vea CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLR11335 27/03/2012

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

(t) Yahya Iddir Fokahi CALCEATENSE LR11382 04/10/2011

Número de inscripciones: 8

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4783 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11037 16/01/2008 11.83

3444 Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11609 09/01/2008 11.24

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Abel Heras Ibañez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11115 24/09/2012

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011

397 (t) Lucas Sierra Rodriguez TERRA LOS BOSCOS LR11367 29/06/2011

(t) Marcos Perez Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR11510 17/07/2012

(t) Miguel Vera Bares CHIRUCA- LA RIOJA LR11761 18/10/2012

(t) Oscar Calahorra Vea CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLR11335 27/03/2012

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

(t) Yahya Iddir Fokahi CALCEATENSE LR11382 04/10/2011

6 Jean-paul Gonzalez Camara LO518 27/06/2012

Número de inscripciones: 9

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46   Página 13/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR11315 16/04/2010

(t) José Manuel Nsang Lopez TERRA LOS BOSCOS LR11799 20/08/2010

4629 (t) Samuel Ruiz Jimenez TERRA LOS BOSCOS LR11365 13/08/2010

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010

428 Fabian Martin Torre LO466 18/05/2010

Número de inscripciones: 5

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Vitores Ruiz AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11049 12/06/2008

2754 Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11632 25/12/2008

4783 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11037 16/01/2008

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Abel Heras Ibañez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11115 24/09/2012

397 (t) Lucas Sierra Rodriguez TERRA LOS BOSCOS LR11367 29/06/2011

(t) Marcos Perez Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR11510 17/07/2012

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2772 Nicolas Soto Chamorro LO266 02/02/2009 22.25

(t) Adrian Lopez Muñoz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11601 06/11/2009

(t) José Manuel Nsang Lopez TERRA LOS BOSCOS LR11799 20/08/2010

4629 (t) Samuel Ruiz Jimenez TERRA LOS BOSCOS LR11365 13/08/2010

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010

428 Fabian Martin Torre LO466 18/05/2010

Número de inscripciones: 6

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Vitores Ruiz AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11049 12/06/2008

2754 Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11632 25/12/2008

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46   Página 18/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3228 Patricia Arenas Mendoza PROPOSITO SALUDABLE LR11741 17/03/2007 1:07.86

Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LO540 27/05/2008 1:16.25

Esther Cristobal Miranda PROPOSITO SALUDABLE LR11742 23/04/2008

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46   Página 19/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

140 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR11281 09/12/2011 1:58.43

(e) (t) Camila Antonieta Gomez Alvarez LA RIOJA ATLETISMO LR11531 04/04/2012

447 (e) (t) Emma Ceña Yustes TERRA ATLETISMO LR11353 12/05/2011

(e) (t) Imane Krimi PROPOSITO SALUDABLE LR11751 06/10/2012

(t) Ada Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11604 13/03/2012

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

136 (t) Ainhoa Fernandez Rodriguez BERONIA LR11330 06/07/2011

(t) Alba Bastida Frias CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11633 27/06/2011

(t) Alba Greca Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR11522 16/03/2011

(t) Alba Olmos Azofra CALCEATENSE LR11393 23/07/2011

(t) Ana Maria Camacho Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11549 26/01/2012

(t) Ane Velez De Guevara AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11060 30/04/2012

134 (t) Ariadna Martinez Perez BERONIA LR11264 24/06/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

4892 (t) Carla Santiago Burgos BERONIA LR11186 02/09/2011

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Carmen Pascual Del Campo CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11727 05/12/2011

(t) Carolina Barrio Valderrama CALCEATENSE LR11376 05/05/2011

(t) Cecilia Fernandez Gomez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11613 18/04/2012

(t) Claudia Rodriguez Luzuriaga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11556 17/03/2012

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

384 (t) Daniela Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11160 22/05/2012

(t) Emma Lozano Villada BERONIA LR11215 18/06/2012

16 (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR11318 13/12/2011

(t) Ester Saez Acevedo CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11715 22/07/2012

(t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11586 27/11/2011

(t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11057 21/07/2011

(t) Irene Posedente Macia LA RIOJA ATLETISMO LR11511 08/03/2012

(t) Isabel Jimenez Chivite E.M. DUQUESA LR11773 12/11/2012

(t) Laia Aparicio Garcia CALCEATENSE LR11374 15/09/2012

(t) Lia Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11593 13/03/2012

(t) Lucia Manzanares Perez TERRA LOS BOSCOS LR11371 28/10/2012

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

(t) Maren Rivacoba Mateo CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11726 06/12/2011

(t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11669 13/05/2011

(t) Marina Martinez Saenz De Cabezón CHIRUCA- LA RIOJA LR11762 12/01/2012

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

37 (t) Nora Arruebarrena Canal BERONIA LR11327 20/06/2011

(t) Nora Santamaria Gonzalez TERRA ATLETISMO LR11356 09/08/2011

131 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR11314 03/02/2011

4 (t) Olivia Bonamy Tobias BERONIA LR11312 06/03/2012

(t) Paloma Fernandez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11612 24/07/2012

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

462 (t) Silvia Fontecha Delgado TERRA DOCTOR CASTROVIEJOLR11338 09/02/2012

(t) Silvia Hernandez Castillo LA RIOJA ATLETISMO LR11491 09/06/2011

(t) Valeria Breton Sanz E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11793 16/07/2012

(t) Violeta Oroz Hernandez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11557 28/05/2012

Número de inscripciones: 47

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

500m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO009   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 7 MAR 2024 9:46   Página 20/34



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

413 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009 1:44.11

4802 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 1:55.21

(t) Ariadna Perez Ciordia PROPOSITO SALUDABLE LR11746 06/08/2009

(t) Carmen Virto Alvaro PROPOSITO SALUDABLE LR11749 24/05/2010

(t) Israa Essadik Fathi E.M. DUQUESA LR11802 11/03/2010

(t) Laura Gonzalez Arenzana PROPOSITO SALUDABLE LR11750 21/08/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11541 11/08/2010

(t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11626 17/10/2009

(t) María Calvente Ciria E.M. DUQUESA LR11801 07/04/2009

(t) Sofia De Miguel Diez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11571 15/04/2010

4787 Ainhoa Negrea Arrua LO415 11/09/2010

1 Aya Ahmada Ahmada LO494 25/10/2010

5452 Jimena Diez Alonso LO445 18/11/2010

4803 Martina Benes Gutiérrez LO380 14/07/2010

Número de inscripciones: 14

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 18.19

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

119 (t) Ainara Usma Ramirez TERRA LOS BOSCOS LR11369 20/04/2011

(t) Alba Greca Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR11522 16/03/2011

128 (t) Anastasia Acha Gureeva BERONIA LR11309 30/12/2012

(t) Ane Velez De Guevara AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11060 30/04/2012

(t) Angela Saenz Pascual CHIRUCA- LA RIOJA LR11766 24/08/2012

134 (t) Ariadna Martinez Perez BERONIA LR11264 24/06/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

(t) Carla Gomez Bosch CHIRUCA- LA RIOJA LR11757 17/03/2012

(t) Cecilia Fernandez Gomez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11613 18/04/2012

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

384 (t) Daniela Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11160 22/05/2012

(t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11586 27/11/2011

(t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11057 21/07/2011

(t) Isabel Jimenez Chivite E.M. DUQUESA LR11773 12/11/2012

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR11084 12/02/2011

(t) Marina Martinez Saenz De Cabezón CHIRUCA- LA RIOJA LR11762 12/01/2012

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

4 (t) Olivia Bonamy Tobias BERONIA LR11312 06/03/2012

(t) Sara Contreras Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR11396 27/03/2012

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

Número de inscripciones: 24

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Edurne Ijalba Guevara CHIRUCA- LA RIOJA LR11759 27/04/2010

(t) Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11620 11/11/2009

(t) Israa Essadik Fathi E.M. DUQUESA LR11802 11/03/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11541 11/08/2010

(t) María Calvente Ciria E.M. DUQUESA LR11801 07/04/2009

(t) Sofia De Miguel Diez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11571 15/04/2010

3262 Adriana Silva Ayesa LO339 16/04/2010

5453 Sandra Fernandez Arrieta LO381 17/11/2010

Número de inscripciones: 8

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3356 Marina Ochoa Ruiz LO402 05/10/2007 15.84

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11607 19/02/2008

4788 (t) Soufia Fakir TERRA LOS BOSCOS LR11364 11/01/2008

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ane Velez De Guevara AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11060 30/04/2012

16 (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR11318 13/12/2011

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

1.000m Obst. FEM con ría 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Nazaret Pulido Novo LO329 06/01/2010 9.40

5452 Jimena Diez Alonso LO445 18/11/2010 9.25

5459 Iria Fernández Gil LO420 16/02/2009 9.05

5453 Sandra Fernandez Arrieta LO381 17/11/2010 8.50

4803 Martina Benes Gutiérrez LO380 14/07/2010 8.27

4787 Ainhoa Negrea Arrua LO415 11/09/2010 7.83

(t) Elsa Diez Ramirez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11620 11/11/2009

(t) Gisele Madiese Choudja Kayole TERRA LOS BOSCOS LR11370 01/09/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11541 11/08/2010

Número de inscripciones: 9

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 7.12

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

119 (t) Ainara Usma Ramirez TERRA LOS BOSCOS LR11369 20/04/2011

(t) Ana Cabezon Corzo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11627 08/06/2012

(t) Ana Maria Camacho Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11549 26/01/2012

128 (t) Anastasia Acha Gureeva BERONIA LR11309 30/12/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Cecilia Fernandez Gomez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11613 18/04/2012

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Claudia Rodriguez Luzuriaga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11556 17/03/2012

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

384 (t) Daniela Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11160 22/05/2012

(t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11586 27/11/2011

(t) Isabel Jimenez Chivite E.M. DUQUESA LR11773 12/11/2012

(t) Lia Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11593 13/03/2012

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR11084 12/02/2011

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

(t) Martina Fernandez Velilla Marin TERESIANAS LR11694 04/02/2011

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

(t) Valeria Breton Sanz E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11793 16/07/2012

(t) Violeta Oroz Hernandez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11557 28/05/2012

Número de inscripciones: 23

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5005 Paula Marin Vea CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIANLO424 25/08/2007 10.11

1755 Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11580 12/04/2007 9.59

(e) (t) Ruth Martinez Muro CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11540 03/06/2008 8.70

(t) Sandra Uzquiza Aguillo CALCEATENSE LR11791 22/02/2007

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3262 Adriana Silva Ayesa LO339 16/04/2010 7.25

5459 Iria Fernández Gil LO420 16/02/2009 6.17

5453 Sandra Fernandez Arrieta LO381 17/11/2010 5.55

(e) (t) Karen Martos Hernandez TERRA LOS BOSCOS LR11368 12/11/2009

(t) Edurne Ijalba Guevara CHIRUCA- LA RIOJA LR11759 27/04/2010

(t) Gisele Madiese Choudja Kayole TERRA LOS BOSCOS LR11370 01/09/2010

(t) María Calvente Ciria E.M. DUQUESA LR11801 07/04/2009

Valeria Merino García LO450 01/11/2009

Número de inscripciones: 8

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 4.91

447 (e) (t) Emma Ceña Yustes TERRA ATLETISMO LR11353 12/05/2011

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

119 (t) Ainara Usma Ramirez TERRA LOS BOSCOS LR11369 20/04/2011

136 (t) Ainhoa Fernandez Rodriguez BERONIA LR11330 06/07/2011

(t) Angela Saenz Pascual CHIRUCA- LA RIOJA LR11766 24/08/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

(t) Carla Gomez Bosch CHIRUCA- LA RIOJA LR11757 17/03/2012

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

384 (t) Daniela Delgado Arnedo E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11160 22/05/2012

(t) Irati Rubio Rubio AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11057 21/07/2011

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR11084 12/02/2011

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

(t) Nahia Lafuente Ruiz-carrillo TERRA ATLETISMO LR11357 30/08/2011

(t) Nora Santamaria Gonzalez TERRA ATLETISMO LR11356 09/08/2011

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

462 (t) Silvia Fontecha Delgado TERRA DOCTOR CASTROVIEJOLR11338 09/02/2012

(t) Valeria Breton Sanz E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR11793 16/07/2012

Martina Merino Garcia LO522 02/06/2011

Número de inscripciones: 20

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5460 Sofía Moreno Saez LA RIOJA ATLETISMO LO16 17/08/2008 10.05

3939 Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO4978 18/06/2008 6.56

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5459 Iria Fernández Gil LO420 16/02/2009 21.22

Valeria Merino García LO450 01/11/2009 16.70

(e) (t) Karen Martos Hernandez TERRA LOS BOSCOS LR11368 12/11/2009

(t) Gisele Madiese Choudja Kayole TERRA LOS BOSCOS LR11370 01/09/2010

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 12.10

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Marina Fiances Garcia ESCUELAS PIAS LR11084 12/02/2011

(t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11669 13/05/2011

(t) Nahia Lafuente Ruiz-carrillo TERRA ATLETISMO LR11357 30/08/2011

Número de inscripciones: 6

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (800g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3939 Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO4978 18/06/2008 16.95

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 1 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 9 marzo 2024

Disco (1kg) FEM. 
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